Liber

d Casu veni in monte gelboe. Iz venissz a pposito ad pliū tñ fugiēs casualiter venit ad locū ubi saul erat vulnerat vel forte in hoc dixit mēdaciū. sicut et in alijs. vt patebit pñr. dñ. n. cōter q̄ erat filius doech. et iō verisile ē q̄ eēt iu xta patrē suū q̄ erat cū sale. vt pdictū ē in fine pmi libri.

e Et saul incū sup

ba. suā. grauitervul neratus et nō potes icedere. **f** Porro cur. et eqtes appropinquabat ei. ita q̄ nō poterat eos euadere. **g** H̄ta sup met infice me. hoc fingebat h̄ non erat verum. q̄ hoc dixit saul armiger suo tm̄: q̄ etiā interfecit seipm. **h** Stansq̄ sup eū occidi illuz. sit in hoc mētitus fuit. q̄ Saul semet ipm occidit. **Dic. n.** Josephus: q̄ iste vertu dixit. q̄ Iz saul irruiſſet sup gladium suū. tñ ita debilitat erat q̄ n̄ poterat se ipm pforare. et ideo iste iuuenis ex eius pcepto impegit eū. sup gladiū intantū q̄ fuit mortuus. contrariū tñ teneat. **i** Et tuli dyadema r̄c. Dicūt at hic hebrei q̄ doech vidēs saul mortuum tradidit ista ilignis regalia filio suo ut portaret ad dō ac p̄ hoc iuueniret grām apud eū et tūc seipm interfecit rōne pdicta in fine pmi libri. **k** Apphendēs aut r̄c hic pñr ponit actus lamentatōis. et prio in generali. secūdo modus plāctus in spāli ibi: Plāxit at

daniel. Circa p̄mū p̄mittit planctus cū dñ. Apphendēs aut dō r̄c. et subdit punitio nūciantis cū dñ. **l** Dicitq̄ dō ad iuuenē. q̄ dixerat se interfecisse saule. **m** Dñ tu es. iam. n. dixerat q̄ erat amalechites. h̄ daniel de more sonathan et ppli isrl turbatus nō aduerterat. **n** Filiū hois aduene. i. cōuersi ad iudaismū. **o** Malachite. h̄ v̄ falsum. q̄. s. dc̄m ē q̄ doech p̄ eius erat idumens primo libro. xxij. ca. r. xxij. Dicendū q̄ amalech a quo dicti sunt amalechite fuit filiū eliphaz p̄geniti esau. put declaratū fuit supra diffuse Cro. xvij. ab esau v̄ denoianti sunt idumei. et sic ois amalechita ē idume. h̄ nō ecōuerso.

p Hocansq̄ dōvñ r̄c. et sic iusto dei iudicio et mēdaciō de q̄ sp̄abat impetrare grāz reportauit mortē. **q** Plāxit aut. h̄ pñr describit formā plāctus in spāli cu dñ.

r Planctū huiscemodi. q̄ postea subdit. h̄ q̄ dā p̄ceptū dō interponit de sagittandi arte. secūdo explicat carmen eius lugubrie ibi: Et ait. Cōsidera. Circa p̄mū ḡ ponit dō p̄ceptū cū dñ. **s** Et p̄cepit r̄c. Sic ē in hebreo i libris correctis. et p̄ arcū hic intellex ars sagittandi ne filiū iuda decetero debellarent a phlistis q̄ artē sagittandi.

sicut saul et esus exercitus fuerat debellati. **t** H̄c scrip̄tū ē r̄c. illiq̄ dicūt q̄ hic ē liber Hegi in q̄ agit de Samuele et daniel et alijs plurib⁹ iustis. q̄ hoc nō ē verisile q̄ idē liber alleget seipm. et iō dicūt alij q̄ iste liber ē vn⁹ spālis liber. q̄ nō br̄. q̄ esdras repans bibliothecā a chaldeis incensaz nō reganit oēs libros: sicut p̄t de libris salomonis quos fecit de naturis aialium et herbarū. vt h̄ infra. iij. li. et de libris nathan p̄p̄ber abyel silonitis q̄ allegant. **u** Paral. ix. nec th̄ hñtut. q̄ nō fuerū regati. et idē dictum de isto q̄ vocat liber iustor. **v** a. sa. dicit: q̄ hic ē liber Gen. i quo agit dō iustis. s. abraā ysaac et iacob et Gen. xlviij. scribit in bñdictōne iude. Manus tua in ceruicibus inimicorum tuo et q̄d fuit impletū potissime tpe dō q̄ inimicos isrl potenter in circuitu debellauit. Ad quam debellationē multiz fecit ars sagittandi. in q̄ filios iuda instrui p̄cepit. **w** Et ait cōsidera. p̄missō p̄cepto dō de sagittandi arte. **x** Hic pñr explicat carmē ei⁹ lugubrie. et p̄ generatō. sc̄dō sp̄aliter. ibi **y** sanguine ierfectō. tercio singulatō. riter ibi: Jonathas. Circa p̄mū lamētatur ppli isrl dices. **z** Cōsidera israel. Attente recogita. **A** Pro his q̄ mor. sunt. de pplo tuo.